平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高については、化学品を中心とした貨物自動車運送事業における貨物取扱量の減少、港湾運送及び通関部門にお
いて、円高に起因した輸出取扱量の低迷が想定以上に続いている事による売上高の減少等、さらには平成２３年３月１１
日に発生した東日本大震災の影響による物流全体の停滞等により、前回の発表値を若干下回るものと考えております。
 また、損益面については、貨物自動車運送事業において、世界的な原油価格の高騰による燃料費の増加、修繕費等の
諸経費増加、および貸倒引当金の積増し等もあり、４百万円の営業利益（当初予想：営業利益２０百万円）、１７百万円の
経常利益（当初予想：経常利益３５百万円）、１７百万円の当期純損失（当初予想：当期純損失２０百万円）となる見込みで
あります。
 なお、平成２３年３月期通期の連結業績予想につきましては、現在算定中であり、まとまり次第公表の予定であります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判断した予測であり、不確実性が含ま
れております。実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年4月22日
各 位

上場会社名 京極運輸商事株式会社
代表者 代表取締役社長 山谷 純
（コード番号 9073）
問合せ先責任者 代表取締役常務 羽生 康秀
（TEL 03-5825-7143）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年１月２５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,790 20 35 △20 △6.26
今回修正予想(B) 5,755 4 17 △17 △5.45
増減額(B-A) △35 △16 △18 3
増減率(%) △0.6 △80.0 △51.4 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,709 53 77 55 17.46